
Ministr / vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna

Mgr. Zdeněk Boháč
Činnosti v oblasti mediační se zaměřením na práci s menšinami, 
monitoring, zabezpečení informací mezi ústředním orgánem a orgány 
státní správy a samosprávy, vyhotovování výstupů pro ministra vnitra.

180 000 Kč

Mgr. Tomáš Kubeš Poradenská činnosti v oblasti bezpečnosti státu. 210 000 Kč

Mgr. Zdeněk Laube
Expertní a analytická činnost související s koncepcí ,,Auditu národní 
bezpečnosti", expertní spolupráce v souvislosti s činností Centra proti 
terorismu a hybridním hrozbám".

174 888 Kč

Vojtěch Mynář Poradenská činnost v oblasti bezpečnosti dopravy. 228 000 Kč

Michal Rada
Poradenská činnost v oblasti eGovernmentu a přístupnosti ve věci osob 
se zdravotním postižením.

90 000 Kč

PhDr. Miloš Růžička, Ph.D. Poradce v oblasti strategie, komunikace a krizového managementu. 120 000 Kč

Josef Rychlý
Provádění posuzovací, konzultační a poradenské činnosti v oboru statní 
správy a v oblastech spadající do působnosti náměstka ministra vnitra.

135 072 Kč

Mgr. Petr Schlesinger
Odborné činnosti spojené s problematikou komunální politiky a tvorba 
právních stanovisek a analýz v této oblasti.

210 000 Kč

Bc. Filip Smola
Analýzy informací vztahujících se ke komunální politice, poskytování 
informací v oblasti týkající se problematiky komunálních voleb.

60 000 Kč

Ministr / vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna

Plnění úkolu 2.2.4. Zveřejňování poradců a poradních orgánů Strategie vlády v boji s korupci na období let 2013 a 2014
a Akčního plánu boje s korupcí na rok 2016

Údaje za I. pololetí roku 2017

Služby poradců ministra vnitra a útvarů ministerstva

Poradci

KABINET MINISTRA VNITRA

1



Helena Šášková
Námitkové a přestupkové řízení, konzultační činnost při přípravě návrhů 
právních předpisů.

150 000 Kč

PhDr. Karel Šplíchal Poradenská činnost v oblasti fotbalového násilí. 150 000 Kč

Pavel Tirner
Zajišťování různých technickoadministrativních prací, řízení a údržba 
motorových vozidel, jejichž nejvyšší přípustná hmotnost nepřevyšuje 
3500 kg.

33 264 Kč

Mgr. Václav Váchal
Konzultace auditních výstupů (externích, interních), bezpečnostní 
problematika, vzdělání.

120 000 Kč

Ing. Martin Kuča, MIM Konzultace a analýzy materiálů České pošty s.p. 143 520 Kč

Martina Přibylová
 Konzultační a poradenská činnost směřovaná vůči PP ČR v souvislosti 
s písemnostmi předkládanými ke schválení ministru vnitra či k 
projednání vládě.

79 057 Kč

Ing. Ivan Semerák Konzultace a poradenství v oblasti ICT. 90 000 Kč

Mgr. Petr Vlček Implementace systémů ELISA a ELZA. 100 000 Kč

Mgr. Bohdan Urban
Konzultační činnost související s rozvojem eGovernmentu a konzultační 
činnost v oblasti řízení projektů ESF.

153 600 Kč

Mgr. Olga Lukešová

Zpracování odborných stanovisek, resp. rozborů vztahujících se ke 
konkrétnímu problému v rámci úseku ICT, příprava a posuzování 
návrhů smluv včetně dodatků ke smlouvám, revize, příp.příprava 
zadávacích podmínek veřejných zakázek v rámci úseku ICT, příprava a 
kontrola vládních materiálů.

29 400 Kč

Ministr / vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna

PRVNÍ NÁMĚSTEK MINISTRA 
VNITRA PRO ŘÍZENÍ SEKCE 

VNITŘNÍ BEZPEČNOSTI

KABINET MINISTRA VNITRA

150 300 Kč

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 

LEGISLATIVY, PRÁVA, 
ARCHIVNICTVÍ A SPRÁVNÍCH 

AGEND

Koordinace investičních aktivit státních oblastních archivů.Jan Zikl

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 
INFORMAČNÍCH A 

KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 

LEGISLATIVY, PRÁVA, 
ARCHIVNICTVÍ A SPRÁVNÍCH 
AGEND - Státní oblastní archiv v 

Praze

2



Mgr. Pavel Novák
Konzultační činnost v oblasti mediálních výstupů vedoucích pracovníků 
v oblasti ICT a eGovernmentu, příprava mediálních vystoupení NMV pro 
IKT a dalších vedoucích pracovníků v rámci úseku NMV pro IKT.

176 400 Kč

Karel Hájek
Konzultační služby v oblasti konfigurace nastavení multimediálních 
zařízeních a mobilních zařízení, poradenství v oblasti zavádění nových 
zařízení na poli telekomunikačních zařízení. 

176 904 Kč

Ing. Robert Piffl
Poradenská činnost v oblasti eGovernmentu v součinnosti s 
elektronickými formami dokumentů a souvisejícími pro. předpisy, 
poradenství v oblasti elektronické fakturace B2G.

120 000 Kč

Mgr. Jakub Knězů

Příprava a analýza medial.výstupu vedoucích pracovníků v obl. ICT a 
eGovernmentu v rámci KNMV pro IKT a úsek NMV pro IKT, sledování 
aktuál.trendů v obl. eGovernmentu, prezentace v mediích, informování o 
výstupech v médiích souvisejících s problematikou ICT a 
eGovernmentu.

86 198 Kč

prof. Ing. Jiří Voříšek, CSc.
Odborné konzultace v oblasti eGovernmentu, příprava strategie ICT, 
spolupráce na agendě Rady vlády pro informační společnost.

97 800 Kč

Karel Mazač
Činnosti související se správou a evidencí majetku, činnost související s 
inventarizací majetku.

26 700 Kč

Ing. Václav Kraus
Konzultační a poradenská činnost v obl. úplného elektronického podání, 
budování datových center, v oblasti Cloudového řešení.

144 000 Kč

RNDr. Petr Tiller
Analytické práce související s řešením změn, analytické práce 
související s vnitřními procesy a projekty SZR.

89 600 Kč

Mgr. Pavel Novák Zajištění informačních, publicistických a tiskových vztahů SZR 158 760 Kč

Ing. Jaroslav Krupka

Konzultace spojené s realizací a novelizací legislativy v souvislosti se 
zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech a navazujících 
zákonů, které řeší využívání referenčních dat ostatními resorty a 
veřejnou správou

158 238 Kč

Ministr / vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 
INFORMAČNÍCH A 

KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 
INFORMAČNÍCH A 

KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ     
Správa základních registrů

3



Ing. Ondřej Medovič, DiS
Analytické a architektonické činnosti spojené se změnami v novele 
zákona 111/2009 a dále podle požadavků věcného správce RPP.

83 160 Kč

Mgr. Michaela Jurečková 
Papírníková

Poradenská činnost související s realizací a rozvojem informačního 
systému základních registrů.

71 400 Kč

Mgr. Tomáš Kroupa
Analytické a architektonické činnosti spojené se změnami v novele 
zákona 111/2009 Sb. a dále podle požadavků věcného správce RPP. 
Poskytování odborných konzultací .

61 600 Kč

Karel Berounský

• odborná konzultace v rámci realizace veřejných zakázek
• prověření nabídek uchazečů, zejm.ve smyslu udržitelnosti projektu
• odborná součinnost v případě vypořádávání námitek 
• komunikace s veřejnými zadavateli
• odborná oponentura výsledku projektů 
• součinnost při návrhu postupu na vyřazení stávajících zařízení
• průběžné vyhodnocování stanovených cílů a tvorba návrhů korekcí

104 000 Kč

Lenka Ročková
Podpůrná administrativní činnost a příprava podkladů spojených s 
realizací centrálních nákupů SW produktů a mini tendrů; práce se 
systémem Gemin.cz-el. tržiště a spisovou službou MV Ginis.

50 400 Kč

Cyril Čapka

Poradenská a konzultační činnost při komunikaci s KISMO a Asociací 
krajů k problematice spadající do působnosti odboru Hlavního architekta 
eGovernmentu. Pro odbor dále zprostředkovává komunikaci s 
odbornými výbory poslanecké sněmovny parlamentu (jako je Výbor pro 
veřejnou správu a regionální rozvoj, podvýbor pro eGovernment, 
Hospodářský výbor a podvýbor pro ICT, průmysl a eGovernment) a plní 
další úkoly podle pokynů ředitele odboru, nebo vedoucích oddělení.

70 800 Kč

Oldřich Kalina

Rozvoj součástí metodického rámce NAP, tzv. Národního 
architektonického rámce, jeho metod, referenčních modelů, příkladů, 
vzorů a návodů. Modelování závazných a doporučených 
architektonických vzorů, spojených s centrálními a sdílenými službami 
eGovernmentu.  Správa modelů a centrálních nástrojů Enterprise 
Architecture Managementu (EAM) pro NAP.

99 000 Kč

Ing. Petr Křemen, Ph.D.
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

6 700 Kč

Ministr / vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 
INFORMAČNÍCH A 

KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ     
Správa základních registrů

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 
INFORMAČNÍCH A 

KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ     
odbor Hlavního architekta 

eGovernmentu

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 
INFORMAČNÍCH A 

KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ     
odbor kybernetické bezpečnosti a 

koordinace ICT

4



doc. Mgr. Martin Nečaský, Ph.D.
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

139 360 Kč

RNDr. Jakub Klímek, Ph.D.
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

139 360 Kč

Ing. Tomáš Pecha
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

87 771 Kč

MgA. Marie Vítová Dušková
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

111 221 Kč

Ing. Drahomír Chocholatý, MBA
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

 111 221 Kč

Mgr. Michal Škop, Ph.D.
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

23 450 Kč

Mgr. Petr Škoda
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

108 576 Kč

Mgr. Jindřich Mynarz
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

10 440 Kč

Adéla Kalusová
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

10 434 Kč

Mgr. MgA. Jakub Míšek
Činnost na projektu Implementace strategií v oblasti otevřených dat II 
Registrační číslo:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0004172. 
Spolufinancováno z ESIF.

91 200 Kč

Josef Knotek

Rozvoj součástí metodického rámce NAP, tzv. Národního 
architektonického rámce, jeho metod, referenčních modelů, příkladů, 
vzorů a návodů. Modelování závazných a doporučených 
architektonických vzorů, spojených s centrálními a sdílenými službami 
eGovernmentu.  Správa modelů a centrálních nástrojů Enterprise 
Architecture Managementu (EAM) pro NAP.

98 560 Kč

Dušan Petráš

Rozvoj součástí metodického rámce NAP, tzv. Národního 
architektonického rámce, jeho metod, referenčních modelů, příkladů, 
vzorů a návodů. Modelování závazných a doporučených 
architektonických vzorů, spojených s centrálními a sdílenými službami 
eGovernmentu.  Správa modelů a centrálních nástrojů Enterprise 
Architecture Managementu (EAM) pro NAP.

62 480 Kč

Ministr / vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 
INFORMAČNÍCH A 

KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ     
odbor Hlavního architekta 

eGovernmentu

5



Ing. Zuzana Bystřická
Podpůrné činnosti vykonávané pro vnitřní chod oddělení finančního a
analytického.

105 840 Kč

Mgr. Ingrid Potočková
Manažer kvality - zajišťování informační metodické a poradenské 
pomoci v oblasti kvality, koordinace zajišťování požadované úrovně 
kvality.

2 720 Kč

Josef Dvořák
Technická specializace pro realizaci projektu CMS eGovernment, dle 
UV č. 224 ze dne 2.4.2015.

208 000 Kč

Josef Dvořák Technické konzultace v projektu AZYL III., který je hrazen z fondů AMIS. 88 800 Kč

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 
INFORMAČNÍCH A 

KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ      
odbor centrálních informačních 

systémů

Jiří Volf
Činnosti související se správou a evidencí majetku, činnost související s 
inventarizací majetku.

19 800,- Kč 

Ing. Ivo Bělonohý
Vytvoření hodnocení v rámci Cen Ministerstva vnitra za kvalitu a inovaci - 
celkem 1 hodnocení pro metodu kvality MA21, stupeň bronz.

2 000 Kč

Ing. Pavel Kajml
Vytvoření hodnocení v rámci Cen Ministerstva vnitra za kvalitu a inovaci - 
celkem 3 hodnocení pro metodu kvality ISO 9001:2008, stupeň bronz a 
stříbro.

8 000 Kč

Ing. Jarmila Mravcová
Vytvoření hodnocení v rámci Cen Ministerstva vnitra za kvalitu a inovaci - 
celkem 2 hodnocení pro metodu kvality CAF 2013, stupeň bronz.

8 000 Kč

Ing. Petr Švec
Vytvoření hodnocení v rámci Cen Ministerstva vnitra za kvalitu a inovaci - 
celkem 2 hodnocení pro metodu kvality MA21, stupeň bronz.

4 000 Kč

Ing. arch. Marie Petrová
Vvytvoření hodnocení v rámci Cen Ministerstva vnitra za kvalitu a 
inovaci - celkem 1 hodnocení pro metodu kvality MA21, stupeň bronz.

2 000 Kč

Ing. Lubomír Baláš
Vytvoření hodnocení aplikace benchmarkingu v rámci Cen Ministerstva 
vnitra za kvalitu a inovaci, stupeň bronz.

3 000 Kč

doc. Ing. Milan Jan Půček, Ph.D.
Metodická podpora k zavádění /rozšiřování metod kvality na úrovni 
územních samosprávných celků.

16 560 Kč

Jaroslav Novotný
Odborné IT konzultace v oblasti přípravy územně správního členění 
státu, IT podpora členů realizačního týmu.

100 800 Kč

Ministr / vedoucí ÚSÚ Jméno a příjmení Předmět činnosti Odměna

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE VEŘEJNÉ 
SPRÁVY - odbor strategického 

rozvoje a koordinace veřejné správy

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE 
INFORMAČNÍCH A 

KOMUNIKAČNÍCH TECHNOLOGIÍ      
odbor koncepce, architektury a 

projektů informačních a 
komunikačních technologií

6



Mgr. Jakub Geier
Oponentní posudky a konzultace v oblasti snižování regulatorní zátěže 
a hodnocení a měření výkonu veřejné správy.

46 200 Kč

Ing. Aleš Dresler, Ph.D.
Konzultace k problematice řízení kvality na úrovni územních 
samosprávných celků, metodická podpora k zavádění/rozšiřování 
metod kvality na úrovni územních samosprávných celků.

110 880 Kč

STÁTNÍ TAJEMNÍK V 
MINISTERSTVU VNITRA 

JUDr. Simona Bílá Srníková
Komplexní řešení složitých konfliktních a rizikových situací v rámci 
mediačních činností, poskytování mediačních služeb v pracovně právní 
oblasti pro zaměstnance MV.

5 138 Kč

Název orgánu Člen orgánu Předmět činnosti Odměna

JUDr. Jaroslav Daněk 7 992 Kč

JUDr. Zdeněk Ďuríček, MPA 7 992 Kč

doc. JUDr. Petr Hůrka 7 992 Kč

JUDr. Jan Kněžínek 7 992 Kč

Mgr. Martina Postupová 7 992 Kč

JUDr. Ing. Josef Staša, CSc. 7 992 Kč

JUDr. Petr Šimerka 3 996 Kč

JUDr. Jindřich Škoda 7 992 Kč

Mgr. Ludmila Tomandlová 7 992 Kč

JUDr. Helena Úlehlová 3 996 Kč

JUDr. et Mgr. Radomír Valica 3 996 Kč

Název orgánu Člen orgánu Předmět činnosti Odměna

Poradní orgány

Tvorba právních stanovisek.
Poradní sbor náměstka ministra 

vnitra pro státní službu

Poradní orgány ministerstva vnitra a útvarů ministerstva vnitra

NÁMĚSTEK MINISTRA VNITRA 
PRO ŘÍZENÍ SEKCE VEŘEJNÉ 
SPRÁVY - odbor strategického 

rozvoje a koordinace veřejné správy

7



Poradní sbor ministra vnitra ke 
správnímu řádu a správnímu 

trestání
Ing. Alena Loudová

Konzultační a expertní činnosti v souvislosti s legislativní činností 
Ministerstva vnitra pro Poradní sbor ministra vnitra ke správnímu řádu a 
správnímu trestání.

7 500 Kč

JUDr. Robert Bezděk, CSc. 3 860 Kč

Mgr. Ing. David Bohadlo 3 088 Kč

JUDr. Miroslav Duchoň 3 088 Kč

JUDr. Mgr. Luboš Jemelka, Ph.D. 3 088 Kč

Mgr. Pavlína Kroupová 4 632 Kč

JUDr. Jan Kudrna, Ph.D. 1 544 Kč

Mgr. Ludvík Matoušek 3 860 Kč

JUDr. Ing. Libor Morávek, Ph.D. 3 088 Kč

JUDr. Ing. Dalibor Nový, Ph.D. 4 632 Kč

JUDr. Jaroslav Peca 3 088 Kč

doc. JUDr. Helena Prášková, CSc. 2 316 Kč

JUDr. Lukáš Sadecký 4 632 Kč

JUDr. Zdeňka Soukupová 3 088 Kč

JUDr. Josef Vedral, Ph.D. 1 544 Kč

JUDr. Pavel Vetešník 4 632 Kč

Název orgánu Člen orgánu Předmět činnosti Odměna

Posuzování návrhů rozhodnutí (a jiných forem vyřízení) ministra vnitra.Rozkladová komise ministra vnitra

8



JUDr. Jakub Vlček 3 088 Kč

JUDr. Svatava Vronská 3 860 Kč

JUDr. Jan Wagner 6 176 Kč

pplk. Mgr. Bc. Radka Matějovičová 120 000 Kč

Mgr. Ing. Karel Hron 120 000 Kč

Koordinační komise pro přípravu 
směrnic ministerstev a jiných 
ústředních správních úřadů 

týkajících se orgánů krajů a orgánů 
obcí na úseku výkonu státní správy

JUDr. Petr Veit, CSc. Aktivní účast na jednání koordinační komise. 823 Kč

pplk. JUDr. Martin Bohman, Ph.D., 
z kanceláře náměstka policejního 
prezidenta pro službu kriminální 
policie a vyšetřování

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb. 11 235 Kč

plk. Ing. Daniel Dittrich, vedoucí 
oddělení strategií odboru civilní 
nouzové připravenosti a strategií 
generálního ředitelství Hasičského 
záchranného sboru České republiky

 Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb. 5 880 Kč

PhDr. Štěpán Vymětal, Ph.D., z 
odboru bezpečnostní politiky

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb. 840 Kč

doc. Ing. Blahoslav Dolejší, CSc., 
vedoucí oddělení koncepcí 
výzkumu a vývoje Ministerstva 
obrany

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb. 840 Kč

Název orgánu Člen orgánu Předmět činnosti Odměna

Rozkladová komise ministra vnitra

Rada pro Program bezpečnostního 
výzkumu České republiky v letech 

2015 - 2020(BV III/1-VS)

Poradní komise ministra vnitra
Zpracovávání návrhů rozhodnutí ministra vnitra ve věcech služebního
poměru příslušníků bezpečnostních sborů podle zákona č. 361/2003
Sb., o služebním poměru příslušníků bezpečnostních sborů.

Posuzování návrhů rozhodnutí (a jiných forem vyřízení) ministra vnitra.

9



Ing. Jaroslava Hejdová, zástupkyně 
ředitele odboru bezpečnosti a 
krizového řízení Ministerstva 
zdravotnictví,

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb. 1 680 Kč

Ing. Michal Pešan, vedoucí 
oddělení krizového řízení odboru 
krizového řízení Správy železniční 
dopravní cesty Generálního 
ředitelství

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb. 840 Kč

Ing. Richard Michálek, osoba 
samostatně výdělečně činná

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb. 10 395 Kč

doc. Ing. Ladislav Lehký, CSc., 
osoba samostatně výdělečně činná

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb. 9 240 Kč

Bc. Jan Schneider, osoba 
samostatně výdělečně činná

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb. 5 880 Kč

Ing. Miroslav Urban, vedoucí 
auditor Certifikačního institutu

Plnění úkolů vyplývajících ze zákona č. 130/2002 Sb. 5 880 Kč

Název Předmět činnosti Služby Odměna

HVH LEGAL advokátní kancelář, 
s.r.o.

Objednávka č.j. SZR-122-24/Ř-
2017

Konzultace k problematice General Data Protection Regulation. 36 300 Kč

LL-C (Certification) Czech Republic 
s. r. o.

Objednávka č.j. SZR-122-12/Ř-
2017

Dozorový audit v druhém roce (ISO 27001 & ISO 20000). 39 930 Kč

Ing. Vít Lidinský Ph.D.
Objednávka č.j. SZR-122-22/Ř-
2017

Doplnění znaleckého posudku (Umístění základních registrů v DC ČP, 
s.p.).

36 300 Kč

Název Předmět činnosti Služby Odměna

Pro: sekce informačních a komunikačních technologií

Poradenské společnosti

Rada pro Program bezpečnostního 
výzkumu České republiky v letech 

2015 - 2020(BV III/1-VS)

10



Grant Thornton Valuations, a.s.
Smlouva o poskytování 
konzultačních služeb MV-23673-
137/EG-2016

Znalecký posudek k výši kompenzace nákadů pro anonymizaci smluv  v 
rámci ISRS.

42 350 Kč

Pasante s.r.o.
Smlouva o poskytování služeb  (MV-
20652-8/EG-2017) 

Analýza současného stavu Portálu VS a určení další koncepce s 
plánem dalšího rozvoje.

10 436 270 Kč

Akademie Havel, Holásek & 
partners s.r.o.

Smlouva o poskytování služeb (MV-
37694-3/EG-2017) 

Aktualizace a doplnění metodiky k výkladu a aplikaci zákona č. 
340/2015 Sb.

114 950 Kč

Národní agentura komunikačních a 
informačních technologií, s.p.

Rámcová smlouva na poskytování 
služeb do konce roku 2017 (MV-
146610-21/SIK5-2016)

Konzultační služby ICT - Poskytování odborných konzultačních a 
poradenských činností v souvislosti se strategickým, koncepčním a 
koordinovaným rozvojem komunikačních sítí, informačních technologií a 
systémů.

15 080 655 Kč

Ing. Pavel Tesař
Konzultační služby (MV-29413-
2/KAP-2017)

Smlouva o poskytování odborných konzultačních služeb. 116 160 Kč

Czech Life s.r.o.
Konzultační služby (MV-29437-
2/KAP-2017)

Smlouva o poskytování odborných konzultačních služeb. 116 160 Kč

Equica, a.s.
Studie proveditelnosti (MV-118193-
23/KAP-2016

Studie proveditelnosti a CBA k projektu Doplnění a modernizace 
technologické architektury pro refernční rozhraní komunikačních míst 
veřejné správy.

468 875 Kč

Equica, a.s.
Studie proveditelnosti (MV-42336-
17/KAP-2017

Studie proveditelnosti a CBA pro předložení žádosti o podporu z IROP k 
projektu informačního systému sociálního zabezpečení DP-3.

235 950 Kč

Název Předmět činnosti Služby Odměna

Pražská znalecká kancelář, s.r.o. Znalecká činnost
Zpracování znaleckého posudku na cenu rolí konzultantů SAP dle 
požadovaných kategorií.

72 600 Kč

Microsoft s. r. o.

Aktualizace technické dokumentace 
a dohled nad implementací řešení 
projektu e-Sbírka a e-Legislativa na 
základě smlouvy o poskytování 
služeb ze dne 2. 8. 2013 (č. j. MV-
67232-83/LG-2010)

Technická dokumentace - zpracování technické části zadávací 
dokumentace veřejných zakázek "Implementátor technického řešení 
projektu e-Sbírka a e-Legislativa" a "Verifikátor datové báze systému e-
Sbírka a e-Legislativa" a navazující technická podpora objednatele v 
průběhu jejich projednání s interními i externími subjekty.

1 885 388 Kč

Pro: sekce legislativy, práva, archivnictví a správních agend - odbor legislativy a koordinace předpisů

Pro: sekce legislativy, práva, archivnictví a správních agend - Státní oblastní archiv v Litoměřicích

11



České vysoké učení technické v 
Praze, Kloknerův ústav, IČ 

68407700
Ostatní výzkum a vývoj v oblasti 
přírodních a technických věd

Stavebně technický průzkum a odborné statické posouzení budovy 
Státního okresního archivu Louny.

115 216 Kč

Název Typ závazku Služby
Finanční plnění (celková sjednaná 

částka)

Avokátní kancelář Kříž a partneři 
s.r.o.

Smlouva o poskytování právních 
služeb

Právní služby spočívající v právním posouzení návrhu smlouvy a 
související dokumentace na poskytování finančních služeb na 
přepážkách České pošty, s.p.

384 780 Kč

AK Kříž a partneři s.r.o.
Smlouva o poskytování právních 
služeb  (MV-149230-14/EG-2016) 

Poskytování právních rad a konzultací v oblasti smluvního práva, práva 
duševního vlastnictví , práva veřejné podpory a práva veřejných 
zakazek.

118 580 Kč

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.

Smlouva č.j. SZR-3954-31/Ř-2016, 
od 3/,2017

Smlouva o poskytování expertních poradenských služeb. 60 258 Kč

Název Typ závazku Služby
Finanční plnění (celková sjednaná 

částka)

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.

Objednávka č. SZR-122-8/Ř-2017 
(2-3/2017)

Smlouva o poskytování expertních poradenských služeb. 37 107 Kč

Fiala, Tejkal a partneři, advokátní 
kancelář, s.r.o.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě s č.j. SZR-
2128-15/OEM-2016 (1/2017)

Smlouva o poskytování expertních poradenských služeb. 50 266 Kč

ROWAN LEGAL, advokátní 
kancelář s.r.o., Mgr. Michal Mazel, 
advokát, MT Legal s.r.o. advokátní 
kancelář a Becker a Poliakoff, s.r.o. 

advokátní kancelář.

Rámcová smlouva č. j. MV-33580-
126/VZ-2012 na zajištění právních 
služeb pro Ministerstvo vnitra 
České republiky v projektech IOP a 
OPLZZ a v oblasti informačních 
komunikačních technologií. 

Zajištění právních služeb pro Ministerstvo vnitra České republiky v 
projektech IOP a OPLZZ a v oblasti informačních a komunikačních 
technologií.

1 594 530 Kč

  MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Objednávka na dodávku prací č. 2 
(uzavřena dne 8. září 2016) na 
základě smlouvy o poskytování 
právních služeb, uzavřené odborem 
veřejných zakázek a centrálních 
nákupů dne 25. 2. 2016 (č. j. MV-
164542-52/VZ-2015)

Celkové zpracování zadávací dokumentace veřejných zakázek 
"Implementátor technického řešení projektu e-Sbírka a e-Legislativa" a 
"Verifikátor datové báze systému e-Sbírka a e-Legislativa" a navazující 
právní podpora objednatele v průběhu jejich projednání s interními i 
externími subjekty.

363 000 Kč

Pro: sekce veřejné správy - odbor strategického rozvoje a koordinace veřejné správy

Pro: sekce legislativy, práva, archivnictví a správních agend - odbor legislativy a koordinace předpisů

Pro: sekce informačních a komunikačních technologií

Advokáti a advokátní kanceláře

Pro: sekce vnitřní bezpečnosti

12



  MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

smlouva o dílo

Úprava a finalizace kompletní zadávací dokumentace (vyjma 
technických podmínek zadání) k VZ s názvem „Zpracování analytických 
podkladů vycházejících z Implementačních plánů Strategického rámce 
rozvoje veřejné správy České republiky pro období 2014 - 2020“, pro 
části 1, 2 a 3 VZ, včetně smluvních dokumentů.

60 500 Kč

  MT Legal s. r. o., advokátní 
kancelář

Objednávka na základě Smlouvy  o 
poskytování právních služeb MV- 
164452-52/VZ-2016

Konzultační služby ICT- právní služby v rámci veřejné zakázky  
"Zajištění provozu Informačního systému datových schránek 2018+".

484 000 Kč

Pro: sekce informačních a komunikačních technologií

13


